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中高齢者 中高齢者 中高齢者 差 差

977 640 528 381 449 259 696 281 939 38

保険受給者 279 163 146 99 133 64 209 70 282 ▲ 3

4,635 2,858 2,486 1,672 2,145 1,184 4,614 21 4,468 167

保険受給者 1,768 1,063 877 590 891 473 1,798 ▲ 30 1,726 42

937 654 509 385 428 269 727 210 974 ▲ 37

保険受給者 239 165 107 81 132 84 187 52 260 ▲ 21

153 117 83 63 70 54 161 ▲ 8 158 ▲ 5

保険受給者 47 38 23 18 24 20 48 ▲ 1 55 ▲ 8

1,465 1,042 423 1,303 162

3,292 3,301 ▲ 9 3,509 ▲ 217

102 110 ▲ 8 95 7

中高齢者 中高齢者 中高齢者 差 差

379 310 150 143 229 167 243 136 381 ▲ 2

保険受給者 83 61 30 29 53 32 50 33 89 ▲ 6

1,691 1,234 660 560 1,029 673 1,707 ▲ 16 1,610 81

保険受給者 531 374 173 154 358 220 535 ▲ 4 541 ▲ 10

436 346 188 170 248 176 308 128 444 ▲ 8

保険受給者 106 77 34 33 72 44 53 53 111 ▲ 5

83 72 41 39 42 33 86 ▲ 3 78 5

保険受給者 21 19 10 10 11 9 24 ▲ 3 22 ▲ 1

597 380 217 450 147

1,282 1,145 137 1,326 ▲ 44

51 54 ▲ 3 50 1

差 差

71 ▲ 1 67 3

96 ▲ 1 77 18

31 ▲ 9 14 8

差 差

52 31 21 56 ▲ 4 65 ▲ 13

84 39 45 75 9 92 ▲ 8

18 8 10 17 1 18 0

19 9 10 26 ▲ 7 23 ▲ 4

1,344 786 555 1,339 5 1,185 159

紹 介 件 数 95 35 60

22 14 8

新 規 求 職 申込 件数

月 間 有 効 求職 者数

紹 介 件 数

前　　月　　計

＊ジョブスポットあやせ職業紹介状況

月間有効求人数（※）

就 職 件 数

紹 介 件 数

月 間 有 効 求職 者数

新　規　求　人　数（※）

※オンライン含む

項　　　目 計 男 女

※オンライン含む

 前  年  同  月  計前     月      計

項　　　目
計 男 女 前　　月　　計 前　年　同　月　計

項　　　目

充 足 数 （ ※ ）

新 規 求 職 申込 件数 70 30 40

前　年　同　月　計

就 職 件 数

計 男 女

月 末 有 効 求職 者数

新 規 求 職 申込 件数

紹 介 件 数

就 職 件 数

新 規 登 録 件 数

＊一般職業紹介状況（学卒を除き、パートを含む）

＊パートタイム職業紹介状況

＊障害者職業紹介状況（パートを除く)

前　年　同　月　計前　　月　　計計 男 女

新 規 求 職 申込 件数

充 足 数 （ ※ ）

就 職 件 数

新　規　求　人　数（※）

月間有効求人数（※）

項　　　目

差 差

977 696 281 939 38

4,635 4,614 21 4,468 167

1,259 1,042 217 1,303 ▲ 44

3,438 3,301 137 3,509 ▲ 71

1.29 1.50 ▲ 0.21 1.39 ▲ 0.10

0.74 0.72 0.03 0.79 ▲ 0.04

前　月　計
項　　　　　　　目 今　月　計

新 規 求 職 者 数

月 間 有 効 求 職 者 数

新 規 求 人 数

月 間 有 効 求 人 数

*求人倍率（オンライン、パートを含む）

有 効 求 人 倍 率

新 規 求 人 倍 率

　　　有効（新規）求人倍率　 ＝　月間有効（新規）求人数　／　月間有効（新規）求職者数

前　年　同　月　計
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（令和7年1月～令和8年1月）

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月

新規求職者数
939 863 914 1,211 1,058 905 944 867 907 996 783 696 977

新 規 求 人 数
1,303 1,160 1,019 1,080 1,053 955 1,096 1,091 1,090 1,111 987 1,042 1,259

就 職 件 数
158 182 205 180 187 183 178 155 186 178 158 161 153

（令和7年1月～令和8年1月）

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月

新規求人倍率
1.39 1.34 1.11 0.89 1.00 1.06 1.16 1.26 1.20 1.12 1.26 1.50 1.29

有効求人倍率 0.79 0.76 0.72 0.67 0.63 0.62 0.64 0.66 0.68 0.67 0.68 0.72 0.74

＊求人・求職の推移（オンライン、パートを含む）

＊求人倍率の推移（オンライン、パートを含む）

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月

新規求職者数 新規求人数 就 職 件 数

新規求人…

有効求人…
0.10

0.40

0.70

1.00

1.30

1.60

1.90

2.20

2.50

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月

新規求人倍率

有効求人倍率


